

BILANS Caritas Diecezji Kieleckiej

na dzień

AKTYWA	Stan na 31.12.2009r	Stan na 31.12.2008r
A.AKTYWA TRWAŁE (I+II+III+IV+V)	18 033 897,29	18 211 833,50
I.Wartości niematerialne i prawne (1do 4)	53,60	968,60
1.Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	
2. Wartość firmy	0,00	
3. Inne wartości niematerialne i prawne	53,60	968,60
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	
II. Rzeczowe aktywa trwałe (1do3)	18 002 348,87	18 180 520,55
1. Środki trwałe (a-e)	16 101 116,48	16 441 754,32
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	286 224,88	195 315,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej)	14 622 720,64	14 665 222,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	533 336,87	430 477,65
d) środki transportu	438 469,28	572 239,19
e) inne środki trwałe	220 364,81	406 544,11
2. Środki trwałe w budowie	1 901 232,39	1 738 766,23
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	
III. Należności długoterminowe (1do 2)	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe (1 do 4)	31 494,82	30 344,35
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe (a-b)	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	31 494,82	30 344,35
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (1 do 2)	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	0,00	0,00
B.AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV)	6 658 421,95	7 674 990,68
I. Zapasy (1 do 5)	447 943,01	401 791,65
1. Materiały	180 383,18	92 623,24
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	
3. Produkty gotowe	846,28	2 169,44
4. Towary	266 713,55	306 998,97
5. Zaliczki na dostawy	0,00	
II. Należności krótkoterminowe (1 do 2)	2 831 483,58	4 272 656,25
1. Należności od jednostek powiązanych (a-b)		0,00
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty		0,00
- do 12 miesięcy		0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne - wewnętrzne(caritas)		
2. Należności od pozostałych jednostek (a-d)	2 831 483,58	4 272 656,25
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty	708 087,50	639 481,59
- do 12 miesięcy	708 087,50	639 481,59
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	65 768,16	20 315,22
c) inne	2 057 627,92	3 612 859,44
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe (1 do 2)	3 264 525,43	2 825 367,58
1. Inwestycje krótkoterminowe powiązane (a-c)	3 264 525,43	2 825 367,58
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 264 525,43	2 825 367,58
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3 164 525,43	2 825 367,58
- inne środki pieniężne	0,00	
- inne aktywa pieniężne	100 000,00	
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	114 469,93	175 175,20
AKTYWA RAZEM	24 692 319,24	25 886 824,18

PASYWA	Stan na 31.12.2009r	Stan na 31.12.2008r
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	9 447 359,74	9 139 889,55
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		7 427 353,69
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-318 331,30	-13 648,52
VIII. Zysk (strata) netto	625 801,49	1 726 184,38
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA (I+II+III+IV)	15 244 959,50	16 746 934,63
I. Rezerwy na zobowiązania (1 do 3)	426 226,70	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	426 226,70	0,00
- długoterminowa	318 331,30	
- krótkoterminowa	107 895,40	
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	
- krótkoterminowa	0,00	
II. Zobowiązania długoterminowe (1 do 2)	872 475,00	986 400,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	
2. Wobec pozostałych jednostek (a-d)	872 475,00	986 400,00
a) kredyty i pożyczki	872 475,00	986 400,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) pozostałe zobowiązania	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe (1 do 3)	2 818 369,61	2 677 559,19
1. Wobec jednostek powiązanych (a-b)		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności		0,00
- do 12 miesięcy		0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne - wewnętrzne (caritas)		
2. Wobec pozostałych jednostek (a-i)	1 962 739,84	1 986 020,28
a) kredyty i pożyczki	113 925,00	113 925,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	757 524,75	950 760,24
- do 12 miesięcy	757 524,75	950 760,24
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	507 745,41	479 570,73
h) z tytułu wynagrodzeń	514 456,23	342 578,88
i) inne	69 088,45	99 185,43
3. Fundusze specjalne	855 629,77	691 538,91
IV. Rozliczenia międzyokresowe (1 do 2)	11 127 888,19	13 082 975,44
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	11 127 888,19	13 082 975,44
- długoterminowe	9 147 326,41	9 594 278,70
- krótkoterminowe	1 980 561,78	3 488 696,74
PASYWA RAZEM	24 692 319,24	25 886 824,18

Data 15.06.2010 r.
Sporządził:

Główna Księgowa
Dorota Wojciechowska
Dorota Wojciechowska

x fm elute
x Ubcenat
D. Mirosław Błeski
Jan. Jężyński
ka. Jężyński
Skrytka 1000

Caritas Diecezji Kieleckiej

Informacja dodatkowa za 2009 r.

a. Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów		Przyjęte metody wyceny w zasadach (polityce) rachunkowości	
Wyszczególnienie			
1) środki trwałe, wartości niematerialne i prawne, materiały	wg cen zakupu		
2) środki pieniężne	wg nominalu		
3) zapasy	wg cen zakupu lub wyceny		
4) należności i roszczenia	w kwocie wymagalnej zapłaty		
5) zobowiązania	w kwocie wymagalnej zapłaty		
6) kapitały i fundusze	wg wartości nominalnej		

b. Zmiany stosowanych metod wyceny aktywów i pasywów - przyczyny i wynik	
Wyszczególnienie zmiany	Przyczyny zmiany
	Kwota wyniku finansowego spowodowana
	0,00

c. Informacje o zdarzeniach gospodarczych po dacie bilansu nieujęte w księgach handlowych			
Wyszczególnienie zdarzeń	Kwota w złotych	Nie uwzględniono w	
		Bilansie	Rachunku wyników
	nie dotyczy		

a. Rzeczowe aktywa trwałe							
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Przychody	Przemieszczenia	Rozchody	Stan na koniec roku obrotowego	
Środki trwałe	19 921 995,04	0,00	1 067 960,16		521 289,06	20 468 666,14	
Razem	19 921 995,04	0,00	1 067 960,16	0,00	521 289,06	20 468 666,14	

b. Umorzenie środków trwałych - amortyzacja						
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Amortyzacja za rok 2009	Stan na koniec roku obrotowego	Stan na początek roku obrotowego (netto) 2009	Stan na koniec roku obrotowego (netto) 2009
1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu)				0,00	0,00	0,00
2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej				0,00	0,00	0,00
3. urządzenia techniczne i maszyny				0,00	0,00	0,00
4. środki transportu				0,00	0,00	0,00
5. inne środki trwałe				0,00	0,00	0,00
Razem	3 349 892,84	-32 954,50	1 050 611,32	4 367 549,66	3 349 892,84	4 367 549,66

c. Grunty użytkowane w wieczyste				
Powierzchnia m ²	Wartość	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
	31 428	28 874		60 302
	158 565,00	90 909,88		249 474,88

d. Środki trwałe używana na podstawie umowy najmu lub dzierżawy				
	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu)				0,00
2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej				0,00
3. urządzenia techniczne i maszyny				0,00
4. środki transportu				0,00
5. inne środki trwałe				0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

e. Wartości niematerialne i prawne

Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Przychody	Rozchody	Inne zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego
1. Inne wartości niematerialne i prawne	74 267,54		0,00		74 267,54
Razem	74 267,54	0,00	0,00	0,00	74 267,54

f. Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych - amortyzacja

Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Amortyzacja za rok 2009	Inne zmniejszenia	Stan na koniec obrotowego
1. Inne wartości niematerialne i prawne	70 166,60	4 047,34	0,00	74 213,94
Razem	70 166,60	4 047,34	0,00	74 213,94

g. Inwestycje długoterminowe

	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec obrotowego
		Zwiększenia	Zmniejszenia	
1. Nieruchomości				0,00
2. Wartości niematerialne i prawne				0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe				0,00
a. udziały i akcje				0,00
b. inne papiery wartościowe				0,00
c. udzielenie pożyczki				
d. inne długoterminowe aktywa finansowe				0,00
4. Inne długoterminowe inwestycje	30 344,35	1 150,47		31 494,82
Razem	30 344,35	1 150,47	0,00	31 494,82

h. Podział należności według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

	okres wymagalności				Razem	
	do 1 roku		powyżej 1 roku		stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
Należności z tytułu						
1. dostaw i usług	639 481,59	708 087,50	0,00		639 481,59	708 087,50
2. podatków					0,00	0,00
3. środków od ZUS	20 315,22	65 768,16			20 315,22	65 768,16
4. wynagrodzeń					0,00	0,00
5. dochodzone na drodze sądowej					0,00	0,00
6. innych należności	3 612 859,44	2 057 627,92			3 612 859,44	2 057 627,92
Razem	4 272 656,25	2 831 483,58	0,00	0,00	4 272 656,25	2 831 483,58

i. Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

	okres wymagalności				Razem	
	do 1 roku		powyżej 1 roku		stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
Zobowiązania z tytułu						
1. kredytów i pożyczek	113 925,00	113 925,00	986 400,00		1 100 325,00	986 400,00
2. dostaw i usług	950 760,24	757 524,75			950 760,24	757 524,75
3. podatków					0,00	0,00
4. ubezpieczeń społecznych	479 570,73	507 745,41			479 570,73	507 745,41
5. wynagrodzeń	342 578,88	514 456,23			342 578,88	514 456,23
6. zobowiązań wekslowych					0,00	0,00
7. innych zobowiązań	99 185,43	69 088,45	0,00		99 185,43	69 088,45
8. ZFSS	691 538,91	855 629,77			691 538,91	855 629,77
Razem	2 677 559,19	2 818 369,61	986 400,00	872 475,00	3 663 959,19	3 690 844,61

* W księgach Caritas Diecezji Kieleckiej są należności i zobowiązania występujące wzajemnie między Biurem Zarządu a placówkami na kwotę 5 161 584,66 zł. Dla potrzeb bilansowych powyższe zostały ze sobą wzajemnie skompensowane.

j. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne		
Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	175 175,20	114 469,93
a. opłacone z góry czynsze z tytułu wynajmowania pomieszczeń		
b. opłacone z góry prenumeraty czasopism i innych publikacji		
c. opłacone z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe	6 805,40	7 121,85
d. inne czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	168 369,80	107 348,08
2. Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	0,00	0,00
a. inne bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów		

k. Rozliczenia międzyokresowe przychodów			
Tytuły	stan na		
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	
1. Rozliczenia międzyokresowe przychodów (wyszczególnienie wg tytułów)	13 082 975,44	11 127 888,19	
_ zakup środków trwałych finansowanych ze źródeł obcych (dotacje)	9 113 748,70	9 147 326,41	
_ nieodpłatnie otrzymane środki trwałe	480 530,00	0,00	
_ projekty do rozliczenia w roku następnym	3 488 696,74	1 980 561,78	

J. Zatrudnienie i wynagrodzenia	
Wyszczególnienie	Przebiegłe zatrudnienie w roku
(z podziałem na grupy zawodowe)	
Ogółem	427,00

Wypełniają organizacje prowadzące działalność statutową odpłatną i nieodpłatną pożytku publicznego oraz prowadzące tylko działalność statutową odpłatną pożytku publicznego. W pozostałych przypadkach wpisać n/d

K. Informacja o wypłaconych wynagrodzeniach powyżej określonego o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) w art. 9 ust. 1 pkt 2 Ustawy

Wyszczególnienie
Liczba osób, które przekroczyły w/w wynagrodzenie
Liczba osób
0

Informacje o strukturze przychodów - źródła i wysokość

a. Przychody z działalności statutowej	
Składki brutto określone statutem	18 425 549,19
Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego (wyszczególnienie)	0,00
Przychody z działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego zgodnie ze statutem i KRS	11 354 519,10
	11 354 519,10
Pozostałe przychody określone statutem	7 071 030,09
Wpłaty, darowizny, odpis 1%	7 071 030,09

b. Pozostałe przychody	
Przychody ze sprzedaży środków trwałych, środków trwałych w budowie	8 301 886,50
Przychody z likwidacji środków trwałych	
Dotacje i inne	8 301 886,50

c. Przychody finansowe	65 838,31
Cena sprzedaży akcji i udziałów	
Odsetki od lokat, wkładów bankowych	53 607,90
Odsetki od pożyczek	
Odsetki od posiadanych papierów wartościowych	
Otrzymane dywidendy od akcji obcych	
Inne przychody finansowe	12 230,41

Informacje o strukturze kosztów

Koszty realizacji działalności statutowej nieodpłatnej pożyczki publicznej	8 115 216,09
Świadczenia pieniężne:	538 767,69
pomoc indywidualna - wsparcie finansowe	538 767,69
Świadczenia niepieniężne:	7 576 448,40
pomoc indywidualna - poprzez ŚDS, Warsztaty, Świelnice i inne formy	7 576 448,40
Koszty realizacji działalności statutowej odpłatnej pożyczki	11 354 519,10
Świadczenia pieniężne:	11 354 519,10
za prowadzenie domów opieki, DPS i innych ośrodków	11 354 519,10
Świadczenia niepieniężne:	0,00
(wyszczególnienie)	
Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych	
Świadczenia pieniężne	0,00
(wyszczególnienie)	
Świadczenia niepieniężne	0,00
(wyszczególnienie)	
Koszty administracyjne:	5 922 092,47
- zużycie materiałów i energii	1 019 335,78
- usługi obce	654 816,32
- podatki i opłaty	7 620,32
- wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2 674 790,59
- amortyzacja	1 054 658,66
- pozostałe koszty	510 870,80

b. Rozliczenie wyniku na działalności statutowej

A I. PRZYCHODY OGÓŁEM wg ksiąg	26 793 274,00
(-) zmniejszenia przychodów	
1. Otrzymane dotacje	8 301 886,50
Kwoty zwiększające stopniowo pozostałe przychody	
2. operacji równoległych do odpisów amortyzacji od	519 856,22
B PRZYCHODY PODATKOWE	17 971 531,28
C II. KOSZTY OGÓŁEM wg ksiąg	26 166 221,51
(-) zmniejszenia kosztów	
1. Koszty finansowane dotacjami	8 301 886,50
Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych zakupione z	
2. dotacji	519 856,22
3. Nie wypłacone wynagrodzenia	514 456,23
4. Nie zapłacony ZUS	403 001,89
5. Nie przekazany na rach. Bankowy Odpis na ZFŚS	48 509,42
6. Odsetki budżetowe	6 581,85
7. Odpis aktualizujący wartość należności krótkoterminowych	29 626,39
8. Rezerwy na odprawy pracownicze i jubileuszowe	426 226,70
(+) zwiększenia kosztów	
1. Niewypłacone wynagrodzenia obciążające koszty danego roku (342 578,88
Neopłacone do ZUS składki w części finansowanej przez	
2. płatnika składek (art. 16 ust 1 pkt 57a)	207 225,72
D KOSZTY UZYSKANIA PRZYCHODU	16 465 880,91
E DOCHÓD (B - D)	1 505 650,37
F DOCHÓD ZWOLNIONY art. 17 ust.1 Ustawy o podatku d	1 499 068,52
G DOCHÓD DO OPODATKOWANIA	6 581,85
H WYNIK FINANSOWY BRUTTO (A-C)	627 052,49
I NALEŻNY PODATEK	1 251,00
J WYNIK FINANSOWY NETTO (H-I)	625 801,49

Zobowiązania związane z działalnością statutową:

Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. gwarancje	0,00	0,00
2. poręczenia	0,00	0,00
3. kaucje i wadła	0,00	25 431,00
4. inne zobowiązania	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za rok 2009 zostało poddane badaniu, które zostało przeprowadzone przez firmę Bilans - Serwis Spółka z o.o. 25-528 Kielce, ul. Zagnańska 84. Koszt badania wyniósł 6 344 zł (brutto).

Kielce, dnia 15.06.2010 r

Sporządził:

Główna Księgowa
Dorota Wojciechowska

Zarządził:

[Handwritten signatures]
[Handwritten names: Dariusz Gajda, Skarbnik Stowarzyszenia]
[Handwritten name: K. J. J. J.]

Treść	Stan na 31.12.2009	Stan na 31.12.2008
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	11 354 519,10	8 588 838,81
od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	9 970 679,14	7 365 336,36
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 383 839,96	1 223 502,45
B. Koszty działalności operacyjnej	25 391 827,66	21 200 394,15
I. Amortyzacja	1 054 658,66	848 870,50
II. Zużycie materiałów i energii	5 096 678,89	4 299 501,64
III. Usługi obce	3 274 081,59	2 952 660,24
IV. Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy	38 101,58 0,00	106 060,87 0,00
V. Wynagrodzenia	11 263 739,86	8 807 795,56
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2 110 213,09	1 633 726,15
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 512 560,35	1 605 551,50
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 041 793,64	946 227,69
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-14 037 308,56	-12 611 555,34
D. Pozostałe przychody operacyjne	15 025 838,22	14 483 966,50
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	55 738,63	0,00
II. Dotacje	8 301 886,50	8 445 318,72
III. Inne przychody operacyjne	6 668 213,09	6 038 647,78
E. Pozostałe koszty operacyjne	337 053,56	84 628,71
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	5 273,92	5 463,21
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	331 779,64	79 165,50
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	651 476,10	1 787 782,45
G. Przychody finansowe	65 838,31	40 780,79
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: dla jednostek powiązanych	0,00 0,00	0,00 0,00
II. Odsetki, w tym: od jednostek powiązanych	53 607,90 0,00	34 171,86 0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	12 230,41	6 608,93
H. Koszty finansowe	90 261,92	102 025,86
I. Odsetki, w tym: od jednostek powiązanych	86 816,39 0,00	85 177,28 0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	3 445,53	16 848,58
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	627 052,49	1 726 537,38
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I=J)	627 052,49	1 726 537,38
L. Podatek dochodowy	1 251,00	353,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	625 801,49	1 726 184,38

Kielce, dnia 15.06.2010

Sporządził:

Główna Księgowa

Dorota Wojciechowska

x Jm eluka

x SPRAWA

Hubert
 Edward Braun
 kier. Język polski
 kier. H. J. K. ...